

AKCIEKOP 04 31.01

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Faktúra číslo :

20150505

s.r.o.
Došlá
dňa: 4 - 12 - 2015
čianke 37

Objednávka číslo :
Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 26 Kráľovský Chlmec

A.Kmeťa 7/7
010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36404772

DIČ: 2020099862
IČ DPH: SK2020099862

Vložka č. 13497/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina
SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041/5625 988
Faktúru vyhotovil :

Fax : 041/5625 989
Ing. Ťapayová Eleonóra, PhD

Odberateľ :

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 26 Kráľovský Chlmec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45737967

DIČ: 2023441673
IČ DPH: SK2023441673

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.11.2015	30.11.2015	14.12.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2624816111/1100		
IBAN : SK77 1100 0000 0026 2481 6111		
Suma k úhrade : 1 647,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20150505	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000108	DC - 3 IO board	1,00	ks	900,00	1 080,00	20	900,00	180,00	1 080,00
		Servisné práce v zmysle servisného listu č. 30/11/2015/1	1,00	ks	200,00	240,00	20	200,00	40,00	240,00
		Doprava	1,00	ks	273,00	327,60	20	273,00	54,60	327,60
									Základ pre DPH 20 % :	1 373,00
									DPH 20 % :	274,60

Celková suma s DPH 1 647,60
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 647,60

Do úplného zaplatenia faktúry je tovar majetkom dodávateľa.

Podpis a pečiatka :



BTL SLOVAKIA s.r.o.
 A. Kmeťa 7, 010 01 ŽILINA
 prevádzka: Pri Račianke 37, 010 01 Žilina
 IČO: 36404772
 tel.: 041/5625988, tel./fax: 041/5625989
 spol. zap. v Obch. registri Okres. súdu v ŽILINE
 v odd. s.r.o. vo vložke č. 13497/L

SERVISNÝ LIST č. :		30/11/2015/1	
Dodávateľ:		Odberateľ:	
BTL SLOVAKIA s.r.o. Andreja Kmeťa 7 prev. Pri Rajčianke 37 010 01 Žilina IČO: 364 04 772		Tel.: 041-5625988 Tel. & fax: 041-5625989	
		Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec	
Bankové spojenie:		IČO: 45737967	
Tatra Banka Žilina; č. účtu: 2624816111		DIČ: SK 2023441673	
PRÍSTROJ:		Servisné práce:	
Názov:	Sériové číslo:	Servisná hodina (aj započatá):	25.-€
Mindray DC-3	MU-1B006682	Výjazdová taxa:	0,39.-€/km
		Dátum ukončenia servisných prác:	30.11.2015
Použité náhradné diely	Množstvo	Cena/ks (€)	Cena bez DPH
DC-3 IO board	1	900,00 €	900,00 €
Vykonané servisné práce	Počet hodín	Cena/hod (€)	Cena bez DPH
výmena IO board	8	25,00 €	200,00 €
Cestovné	km	Cena/km (€)	Cena bez DPH
cestovné	700	0,39 €	273,00 €
Celkom cena bez DPH:			1 373,00 €
Sadzba DPH			20%
Výška DPH			274,60 €
Celkom k úhrade:			1 647,60 €
V prípade nejasností, týkajúcich sa tohto servisného listu, obráťte sa, prosíme, na: Ing. Stankovič Martin, servisné odd. Telefón: 041-5625988 GSM: 0903-862208 E-mail: servis@btl.sk Ďakujeme za spoluprácu a prajeme Vám príjemný deň		Pečiatka & podpis BTL SLOVAKIA s.r.o. A. Kmeťa 7, 010 01 ŽILINA prevádzka: Pri Rajčianke 37, 010 01 Žilina IČO: 36404772 tel.: 041/5625988, tel./fax: 041/5625989 spol. zap. v Obch. registri Okres. súdu v ŽILINE v odd. s.r.o. vo vložke 8. 13497/I	

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31359825

DIČ: 2020343875

FAKTÚRA číslo

21504700

SARSTEDT spol. s r.o.

IČ DPH: SK2020343875

Variabilný symbol : 21504700

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy

Číslo objednávky : 01/12/2015/P

Údernícka 11

851 01 Bratislava

B.účet: 2670000236/1100

IBAN: SK30 1100 0000 0026 7000 0236

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. SR Bratislava I, odd.: Sro, vl.č.: 5888/B
register:

Odberateľ: IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský

Chlmec

Nemocničná č.8

077 01 Kráľovský Chlmec

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

G

Štát určenia:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

30.01.2016

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

01.12.2015

Číslo dodacieho listu

21504700

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby)

01.12.2015

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
16.444	Microvette CB 300 K3 EDTA	1.000 tks	97.00	97.00	116.40	116.40	20
29.373	Skúmavka 7ml Serum, PP, bez potlače	2.000 tks	40.57	81.14	48.68	97.37	20
32.331	Skúmavka 5ml Heparín, PS	0.200 tks	66.39	13.28	79.67	15.93	20
38.346	Skúmavka 2ml K3 EDTA, PS	0.100 tks	51.40	5.14	61.68	6.17	20
51.931.125	Krvné plyny-Set, 125ul/1000 ks	1.000 ks	244.00	244.00	292.80	292.80	20

Rabat v EUR:

6.60

Celkom k úhrade v EUR:

528.67

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	440.56	88.11	528.67
		440.56	88.11	528.67

SARSTEDT spol. s r.o.
Údernícka 11
SR-851 01 BRATISLAVA
☎ 02/68 245 933
fax: 02/68 245 934

Dodávateľ:
FEGA FROST, s.r.o.
Tehelňa 675/2
06001 Kežmarok
Slovenská Republika
Prevádzka: Ploské 158
04444 Ploské

Tel.: 00421556958684
E-mail: fakturacia@fegafrost.sk
IČO: 36475939
IČDPH: SK2020021949
DIČ: 2020021949
Zapísané:
Vložka číslo: 13109/P

Banka:
Citibank (Slovakia) 2112710102/8130
IBAN: SK5081300000002112710102
Slovenská sporiteľňa 0494458766/0900
IBAN: SK4309000000000494458766
Všeobecná úverová banka 2090288755/0200
IBAN: SK8002000000002090288755

vystavil: Štrbák Karol
Číslo objednávky:
Dealer: Štrbák Karol
Rozvozná linka: Lechman Martin

FEGA FROST

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Došla
dňa: 4 - 12 - 2015
Pridelené: SK
165

Faktúra/Dodací list č.: 1151960769



Odberateľ: 2 123

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
Slovenská Republika
IČO: 45737967
IČ DPH: SK2023441673
DIČ: 2023441673

Miesto dodania:

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Nemocničná 8
07713 Kráľovský Chlmec

Dátum vystavenia: 2. 12. 2015
Dátum plnenia: 2. 12. 2015
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby: 2. 12. 2015
Forma úhrady: Na hotovosť

Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1151960769

Poznámka:FA

Int. kód	Názov tovaru	EAN Kart.	Počet	M.J. Kart.	M.J.	Cena za M.J. po zľ.	Cena za M.J.	Celkom	DPH	s DPH
1003690	ZV325-Zmes pod sviečkovú 4x2,5kg	8586008305436	12,00	ks	3	2,5990	2,3400	28,08	20 %	33,70
1003733	ZC200-Bretaňská zmes 4x2,5kg	5907535121628	4,00	ks	1	3,9500	3,9500	15,80	20 %	18,96

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20	43,88	8,78	52,66
Celkom	43,88	8,78	52,66

Celkom k úhrade: 52,66 EUR

Teplota mrazeného tovaru:

Teplota chladeného tovaru:



vydal:

2. 12. 2015
Dátum:

prebral:

Dátum:

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
3